Maximale Energieerträge
Durch die Einzelvermessung der AXITEC Module erhalten Sie
eine garantierte Leistung mit einer minimalen Leistungstoleranz
von -0/+3 %. Ein optimales Schwachlichtverhalten ist dank der
verarbeiteten Hochleistungszellen mit einem Wirkungsgrad
von durchschnittlich 15 % gesichert.
Durchdachte Konstruktion
Der AXITEC-Modulrahmen aus eloxiertem Aluminium bietet

76
5
633
85
0
10
0
IP 67
160
I-U Kennlinie bei 1000-800-500-250 W/m2/
I-U characteristic curve at 1000-800-500-250 W/m2
Temperaturkoeffizienten/Temperature coefficients
Spannung/Voltage Uoc
Strom/Current Isc
Leistung /Output Pmpp
AC-135P/156-40S	 135	 Wp	 19,62	 V	 6,91	 A	 7,61	 A	 23,90	 V	 12,24	 %
AC-140P/156-40S	 140	 Wp	 19,84	 V	 7,10	 A	 7,72	 A	 24,00	 V	 12,72	 %
AC-145P/156-40S	 145	 Wp	 19,97	 V	 7,28	 A	 7,83	 A	 24,00	 V	 13,13	 %
AC-150P/156-40S	 150	 Wp	 20,18	 V	 7,45	 A	 8,04	 A	 24,16	 V	 13,57	 %
AC-155P/156-40S	 155	 Wp	 20,34	 V	 7,64	 A	 8,17	 A	 24,40	 V	 14,03	 %
Beispiel/Example for AC-150P/156-40S
Elektrische Daten (bei Standard-Testbedingungen (STC) Einstrahlung 1000 Watt/m² mit Spektrum AM 1.5 bei einer Zelltemperatur von 25°C)
Electrical data (at standard conditions (STC) solarisation 1000 watt/m², spectrum AM 1.5 at a cell temperature of 25° C)
Systemspannung/System voltage 1000 V